
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 239, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.750 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Valdemar Junior, retroativamente a 01 de fevereiro de 

2019: 
 

 
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 15 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Maria Gonçalves da Silva AP-04 

Sandro Alex Cardoso de Oliveira Júnior AP-05 

Ivanias Gomes de Sousa AP-10 

Alana Cristina Cezar Nobre AP-11 

América Paula Rodrigues Carvalho AP-11 

Bruno da Silva Santos AP-11 

Carlos Lindemberg de Souza AP-11 

Cassiano Herter de Souza AP-11 

Denise Marques Santos Santana AP-11 

Fabiula de Carla Pinto Machado AP-11 

Harini Gabriel Garcia Cecchin AP-11 

José Agapito Xavier Rodrigues AP-11 

Macilda Lopes dos Santos AP-11 

Paulo Roberto Jacome Santana AP-11 

Rodrigo Rodrigues Nascimento AP-11 

Vita Fernandes Brito Dias AP-11 

Edson Neiva da Silva AP-15 

Manoel de Paula Bueno Neto AP-15 

Nayara Oliveira Ferrari AP-15 

Osvaldo Barbosa Teixeira AP-15 

Zelma Ribeiro Marinho da Silva AP-15 


